1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 03/2016

NOTAS PARCIAIS DE SERVIDORES QUE REALIZARAM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO

 O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, usando das atribuições
que lhe confere o Decreto Municipal nº 10.303, de 01 de abril de 2015 e a Lei Complementar nº
094, de 22 de dezembro de 2014, torna pública a relação de notas de servidores que realizaram
avaliação especial de desempenho para fins de aquisição de estabilidade funcional, conforme
Artigo 41, §4º da CF e legislação municipal.

 Todos os servidores mencionados no ANEXO ÚNICO, separados por cargo,
matricula, data de admissão, pontuação, desconto de assiduidade e nota da avaliação realizada
referente ao período avaliado (segundo semestre/2015).

 A listagem se encontra ordenada por cargo (ANEXO UNICO), estando disponível na
internet no endereço: www.saude-rioclaro.org.br , bem como afixada no local de praxe, no
quadro de avisos da sede administrativa da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro/SP,
localizada na Avenida 02, n.º 238- Centro – Rio Claro/SP.

 O servidor que discordar do resultado poderá interpor recurso no primeiro dia útil
seguinte ao da publicação deste edital no Diário Oficial do Município, por um período de 05 (cinco)
dias úteis, conforme instruções estabelecidas pela PORTARIA/FMSRC nº 2998/2015, de 07 de
Dezembro de 2015.

 O servidor poderá solicitar se desejar, cópia da avaliação, em até 05 (cinco) dias
úteis da publicação do presente EDITAL, através de documento protocolado junto ao setor de
protocolo da FMSRC, endereçado à Comissão de Gestão de Carreiras da FMSRC.

 Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é
expedido o presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet no
endereço www.saude-rioclaro.org.br; e vai publicado no Diário Oficial do Município.

Rio Claro, 28 de março de 2016.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA
Secretário Municipal de Saúde/

Presidente da FMSRC

2

ANEXO ÚNICO

NOTAS DA AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO

MAT. CARGO
DATA
ADMISSÃO PONTUAÇÃO

DESCONTO
ASSIDUIDADE NOTA

10601 AGENTE ADMINISTRATIVO 15/05/2013 94,5 5 89,5

10640 AGENTE ADMINISTRATIVO 17/09/2013 88 3 85

10641 AGENTE ADMINISTRATIVO 17/09/2013 82 3 79

10642 AGENTE ADMINISTRATIVO 17/09/2013 100 0 100

10801 AGENTE ADMINISTRATIVO 18/07/2014 99 0 99

10802 AGENTE ADMINISTRATIVO 18/07/2014 100 0 100

10804 AGENTE ADMINISTRATIVO 18/07/2014 94 0 94

10863 AGENTE ADMINISTRATIVO 20/08/2014 90 20 70

10867 AGENTE ADMINISTRATIVO 25/08/2014 69,5 3 66,5

10943 AGENTE ADMINISTRATIVO 13/10/2014 83,5 0 83,5

10947 AGENTE ADMINISTRATIVO 15/10/2014 100 0 100

10977 AGENTE ADMINISTRATIVO 24/11/2014 72 5 67

10988 AGENTE ADMINISTRATIVO 14/01/2015 100 3 97

11064 AGENTE ADMINISTRATIVO 08/06/2015 100 0 100

11067 AGENTE ADMINISTRATIVO 08/06/2015 95 3 92

11071 AGENTE ADMINISTRATIVO 15/06/2015 100 0 100

10973 AGENTE CONTROLE VETORES 18/11/2014 100 3 97

10737 AGENTE DE CONTROLE DE ZOONOSES 17/03/2014 94 20 74

10649 AGENTE DE MANUTENCAO 18/10/2013 46 20 26

10606 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 11/06/2013 98 0 98

10607 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 12/06/2013 87 5 82

10613 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 20/06/2013 98,5 3 95,5

10629 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 02/09/2013 71 10 61

10630 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 02/09/2013 100 0 100

10631 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 04/09/2013 96,5 20 76,5

10650 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 21/10/2013 90,5 5 85,5

10651 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 21/10/2013 88,5 20 68,5

10655 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 22/10/2013 96,5 10 86,5

10656 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 01/11/2013 96,5 3 93,5

10698 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 16/01/2014 83,5 3 80,5

10723 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 13/02/2014 100 0 100

10767 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 23/05/2014 85,5 10 75,5

10768 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 23/05/2014 100 0 100

10803 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 18/07/2014 96,5 10 86,5

10870 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 01/09/2014 78 5 73

10872 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 01/09/2014 100 0 100

10932 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 15/09/2014 100 20 80

3

10956 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 23/10/2014 100 3 97

10959 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 01/11/2014 94 0 94

10965 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 03/11/2014 100 5 95

10972 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 18/11/2014 50 3 47

10974 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 19/11/2014 100 0 100

10981 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 02/12/2014 100 0 100

10991 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 15/01/2015 100 5 95

10711 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 07/02/2014 100 0 100

10714 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 10/02/2014 96 3 93

10719 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 11/02/2014 95 0 95

10731 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 10/03/2014 100 3 97

10751 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 07/05/2014 100 5 95

10758 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 07/05/2014 88,5 5 83,5

10760 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 21/05/2014 100 0 100

10765 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 21/05/2014 100 0 100

10769 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 23/05/2014 100 0 100

11033 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 09/03/2015 100 20 80

11053 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 22/04/2015 100 0 100

11060 AGENTE DE TELECOMUNICACOES 02/06/2015 100 0 100

10600 ANALISTA DE MEIO AMBIENTE 13/05/2013 100 5 95

11046 ANALISTA ECONOMICO FINANCEIRO 01/04/2015 100 3 97

10761 ARQUITETO 21/05/2014 97 0 97

10604 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 03/06/2013 93 0 93

10619 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 01/07/2013 83,5 0 83,5

10647 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 14/10/2013 100 0 100

10720 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 12/02/2014 100 3 97

10776 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 25/06/2014 96,5 20 76,5

10785 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 07/07/2014 91,5 3 88,5

10793 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 10/07/2014 100 3 97

10797 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 14/07/2014 100 0 100

10933 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 17/09/2014 88,5 3 85,5

10969 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 10/11/2014 100 0 100

11063 ASSISTENTE DE GESTAO MUNICIPAL 08/06/2015 100 5 95

10566 ASSISTENTE SOCIAL 18/02/2013 96 5 91

10586 ASSISTENTE SOCIAL 18/04/2013 86,5 3 83,5

10663 ASSISTENTE SOCIAL 12/12/2013 100 3 97

11045 ASSISTENTE SOCIAL 01/04/2015 100 0 100

10732 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 10/03/2014 100 5 95

10764 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 21/05/2014 100 0 100

10874 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 01/09/2014 98,5 5 93,5

10942 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 09/10/2014 85,5 0 85,5

10955 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 23/10/2014 100 3 97

4

10979 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 01/12/2014 100 0 100

10992 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 15/01/2015 93 5 88

10996 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 19/01/2015 97 5 92

10657 BIOQUIMICO 01/11/2013 100 20 80

10543

CIRURGIÃO DENTISTA PROG SAUDE

FAMILIA 03/01/2013 100 10 90

10544

CIRURGIÃO DENTISTA PROG SAUDE

FAMILIA 03/01/2013 100 0 100

10547 CIRURGIÃO DENTISTA PROG S FAMILIA 04/01/2013 100 3 97

10571 CIRURGIÃO DENTISTA PROG S FAMILIA 01/03/2013 100 20 80

10579 CIRURGIÃO DENTISTA PROG S FAMILIA 13/03/2013 81 3 78

10736 CIRURGIÃO DENTISTA PROG S FAMILIA 13/03/2014 93 3 90

10788 CIRURGIÃO DENTISTA PROG S FAMILIA 07/07/2014 97 5 92

10980 CIRURGIÃO DENTISTA PROG S FAMILIA 01/12/2014 98,5 3 95,5

10701 EDUCADOR FISICO 20/01/2014 95 5 90

11039 EDUCADOR FISICO 16/03/2015 78 0 78

11050 EDUCADOR FISICO 17/04/2015 92,5 0 92,5

10683 ENFERMEIRO 04/01/2014 97 0 97

10742 ENFERMEIRO 19/03/2014 100 5 95

10766 ENFERMEIRO 22/05/2014 97 5 92

10770 ENFERMEIRO 27/05/2014 100 0 100

10934 ENFERMEIRO 19/09/2014 100 0 100

10939 ENFERMEIRO 03/10/2014 100 0 100

10941 ENFERMEIRO 09/10/2014 96,5 0 96,5

10966 ENFERMEIRO 07/11/2014 94 0 94

10967 ENFERMEIRO 07/11/2014 97,5 20 77,5

10986 ENFERMEIRO 10/01/2015 97 0 97

10989 ENFERMEIRO 15/01/2015 98 20 78

10995 ENFERMEIRO 19/01/2015 82,5 5 77,5

11029 ENFERMEIRO 05/03/2015 98 5 93

11038 ENFERMEIRO 12/03/2015 100 0 100

11042 ENFERMEIRO 17/03/2015 78,5 20 58,5

11043 ENFERMEIRO 18/03/2015 100 0 100

10548 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 10/01/2013 97,5 0 97,5

10562 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 23/01/2013 98 0 98

10576 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 05/03/2013 87,5 20 67,5

10590 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 03/05/2013 97,5 3 94,5

10610 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 20/06/2013 97 20 77

10668 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 20/12/2013 100 20 80

10748 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 06/05/2014 96 0 96

10755 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 07/05/2014 97,5 0 97,5

10778 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 03/07/2014 98 3 95

5

10857 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 14/08/2014 100 3 97

10860 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 18/08/2014 100 0 100

10950 ENFERMEIRO PROGR SAUDE FAMILIA 17/10/2014 100 5 95

10623 ENGENHEIRO CIVIL 25/07/2013 98,5 0 98,5

11051 FARMACEUTICO 17/04/2015 100 0 100

11061 FARMACEUTICO 01/06/2015 97,5 3 94,5

10799 FISCAL DE VIGILANCIA SANITARIA 15/07/2014 100 3 97

10887 FISCAL DE VIGILANCIA SANITARIA 05/09/2014 100 3 97

11059 FISIOTERAPEUTA 01/06/2015 100 10 90

11044 FONOAUDIOLOGO 18/03/2015 100 3 97

10605 MEDICO AMBULATORIAL 03/06/2013 90,5 0 90,5

10661 MEDICO AMBULATORIAL 09/12/2013 72,5 3 69,5

10670 MEDICO AMBULATORIAL 28/12/2013 89 0 89

10704 MEDICO AMBULATORIAL 21/01/2014 100 20 80

10734 MEDICO AMBULATORIAL 10/03/2014 100 10 90

10739 MEDICO AMBULATORIAL 17/03/2014 100 0 100

10741 MEDICO AMBULATORIAL 19/03/2014 91 20 71

10744 MEDICO AMBULATORIAL 20/03/2014 87 0 87

10745 MEDICO AMBULATORIAL 21/03/2014 94 0 94

10746 MEDICO AMBULATORIAL 22/04/2014 100 0 100

10749 MEDICO AMBULATORIAL 06/05/2014 88 0 88

10791 MEDICO AMBULATORIAL 10/07/2014 94 0 94

10575 MEDICO PLANTONISTA 04/03/2013 100 3 97

10578 MEDICO PLANTONISTA 07/03/2013 89 0 89

10591 MEDICO PLANTONISTA 05/05/2013 77 3 74

10621 MEDICO PLANTONISTA 07/07/2013 100 3 97

10675 MEDICO PLANTONISTA 02/01/2014 100 0 100

10678 MEDICO PLANTONISTA 03/01/2014 93 5 88

10680 MEDICO PLANTONISTA 04/01/2014 17,5 10 7,5

10685 MEDICO PLANTONISTA 04/01/2014 82 0 82

10686 MEDICO PLANTONISTA 05/01/2014 100 0 100

10691 MEDICO PLANTONISTA 07/01/2014 97 0 97

10695 MEDICO PLANTONISTA 13/01/2014 100 20 80

10700 MEDICO PLANTONISTA 17/01/2014 100 3 97

10707 MEDICO PLANTONISTA 03/02/2014 100 3 97

10708 MEDICO PLANTONISTA 04/02/2014 100 3 97

10725 MEDICO PLANTONISTA 13/02/2014 92,5 3 89,5

10780 MEDICO PLANTONISTA 04/07/2014 93 3 90

10781 MEDICO PLANTONISTA 05/07/2014 100 0 100

10794 MEDICO PLANTONISTA 10/07/2014 97 0 97

10796 MEDICO PLANTONISTA 12/07/2014 97 0 97

10875 MEDICO PLANTONISTA 02/09/2014 92,5 20 72,5

6

10876 MEDICO PLANTONISTA 02/09/2014 79,5 5 74,5

10957 MEDICO PLANTONISTA 26/10/2014 97,5 3 94,5

10958 MEDICO PLANTONISTA 01/11/2014 100 3 97

11072 MEDICO PLANTONISTA 18/06/2015 85,5 0 85,5

10662 MEDICO PROGRAM SAUDE DA FAMILIA 09/12/2013 100 3 97

10688 MEDICO PROGRAM SAUDE DA FAMILIA 06/01/2014 100 0 100

10690 MEDICO PROGRAM SAUDE DA FAMILIA 06/01/2014 85,5 20 65,5

10931 MEDICO PROGRAM SAUDE DA FAMILIA 15/09/2014 90,5 3 87,5

10949 MEDICO PROGRAM SAUDE DA FAMILIA 16/10/2014 56 0 56

10726 MEDICO VETERINARIO 17/02/2014 98 3 95

10674 MOTORISTA 02/01/2014 97 0 97

10676 MOTORISTA 03/01/2014 97,5 5 92,5

10706 MOTORISTA 04/02/2014 14 0 14

10717 MOTORISTA 11/02/2014 100 0 100

10718 MOTORISTA 11/02/2014 91,5 0 91,5

10722 MOTORISTA 13/02/2014 92 0 92

10740 MOTORISTA 17/03/2014 89 0 89

10753 MOTORISTA 07/05/2014 92 3 89

10754 MOTORISTA 07/05/2014 100 20 80

10757 MOTORISTA 07/05/2014 100 0 100

10759 MOTORISTA 07/05/2014 88 0 88

10789 MOTORISTA 07/07/2014 93,5 3 90,5

10795 MOTORISTA 11/07/2014 62,5 3 59,5

10806 MOTORISTA 22/07/2014 90,5 3 87,5

10968 MOTORISTA 10/11/2014 93 10 83

11047 MOTORISTA 07/04/2015 100 0 100

10773 NUTRICIONISTA 18/06/2014 100 0 100

10952 PEDAGOGO 20/10/2014 100 0 100

11057 PEDAGOGO 01/06/2015 90,5 20 70,5

10733 PODOLOGO 10/03/2014 100 0 100

10564 PROCURADOR JUDICIAL 01/02/2013 100 0 100

10577 PROCURADOR JUDICIAL 06/03/2013 100 0 100

10998 PROTETICO 22/01/2015 68 0 68

10581 PSICOLOGO 21/03/2013 96,5 3 93,5

10935 PSICOLOGO 22/09/2014 84 0 84

11036 PSICOLOGO 11/03/2015 100 0 100

11066 PSICOLOGO 08/06/2015 100 3 97

10546 TECNICO DE ENFERMAGEM 03/01/2013 100 0 100

10573 TECNICO DE ENFERMAGEM 01/03/2013 90 10 80

10593 TECNICO DE ENFERMAGEM 06/05/2013 80,5 20 60,5

10595 TECNICO DE ENFERMAGEM 06/05/2013 77,5 3 74,5

10609 TECNICO DE ENFERMAGEM 20/06/2013 75 20 55

7

10611 TECNICO DE ENFERMAGEM 20/06/2013 93,5 5 88,5

10612 TECNICO DE ENFERMAGEM 20/06/2013 100 5 95

10617 TECNICO DE ENFERMAGEM 21/06/2013  49,5 20 29,5

10618 TECNICO DE ENFERMAGEM 21/06/2013 93 3 90

10625 TECNICO DE ENFERMAGEM 02/08/2013 74 20 54

10626 TECNICO DE ENFERMAGEM 02/08/2013 100 0 100

10627 TECNICO DE ENFERMAGEM 02/08/2013 100 20 80

10636 TECNICO DE ENFERMAGEM 16/09/2013 100 0 100

10637 TECNICO DE ENFERMAGEM 16/09/2013 81,5 10 71,5

10638 TECNICO DE ENFERMAGEM 17/09/2013 99 20 79

10639 TECNICO DE ENFERMAGEM 17/09/2013 100 3 97

10643 TECNICO DE ENFERMAGEM 18/09/2013 100 0 100

10646 TECNICO DE ENFERMAGEM 05/10/2013 100 3 97

10652 TECNICO DE ENFERMAGEM 22/10/2013 100 5 95

10653 TECNICO DE ENFERMAGEM 23/10/2013 89 20 69

10654 TECNICO DE ENFERMAGEM 23/10/2013 91 5 86

10659 TECNICO DE ENFERMAGEM 02/12/2013 100 20 80

10660 TECNICO DE ENFERMAGEM 02/12/2013 96,5 0 96,5

10669 TECNICO DE ENFERMAGEM 23/12/2013 97 20 77

10697 TECNICO DE ENFERMAGEM 16/01/2014 100 5 95

10712 TECNICO DE ENFERMAGEM 10/02/2014 97 20 77

10716 TECNICO DE ENFERMAGEM 10/02/2014 100 20 80

10743 TECNICO DE ENFERMAGEM 20/03/2014 100 3 97

10756 TECNICO DE ENFERMAGEM 07/05/2014 100 10 90

10772 TECNICO DE ENFERMAGEM 17/06/2014 100 0 100

10787 TECNICO DE ENFERMAGEM 07/07/2014 92 0 92

10800 TECNICO DE ENFERMAGEM 16/07/2014 100 20 80

10856 TECNICO DE ENFERMAGEM 14/08/2014 100 0 100

10858 TECNICO DE ENFERMAGEM 18/08/2014 30,5 5 25,5

10859 TECNICO DE ENFERMAGEM 18/08/2014 100 3 97

10861 TECNICO DE ENFERMAGEM 19/08/2014 97 0 97

10862 TECNICO DE ENFERMAGEM 20/08/2014 97 5 92

10888 TECNICO DE ENFERMAGEM 05/09/2014 86,5 10 76,5

10936 TECNICO DE ENFERMAGEM 24/09/2014 98,5 0 98,5

10938 TECNICO DE ENFERMAGEM 26/09/2014 99 20 79

10948 TECNICO DE ENFERMAGEM 15/10/2014 86,5 5 81,5

10951 TECNICO DE ENFERMAGEM 17/10/2014 98,5 3 95,5

10954 TECNICO DE ENFERMAGEM 22/10/2014 100 5 95

10960 TECNICO DE ENFERMAGEM 01/11/2014 88,5 3 85,5

10961 TECNICO DE ENFERMAGEM 02/11/2014 100 0 100

10962 TECNICO DE ENFERMAGEM 02/11/2014 49 20 29

10963 TECNICO DE ENFERMAGEM 03/11/2014 81 20 61

8

10976 TECNICO DE ENFERMAGEM 22/11/2014 91 0 91

10990 TECNICO DE ENFERMAGEM 15/01/2015 100 5 95

10997 TECNICO DE ENFERMAGEM 19/01/2015 81,5 3 78,5

11030 TECNICO DE ENFERMAGEM 08/03/2015 97 0 97

11032 TECNICO DE ENFERMAGEM 09/03/2015 95,5 5 90,5

11034 TECNICO DE ENFERMAGEM 09/03/2015 95 20 75

11041 TECNICO DE ENFERMAGEM 16/03/2015 90 10 80

11048 TECNICO DE ENFERMAGEM 10/04/2015 100 3 97

10705 TECNICO DE NUTRICAO E DIETETICA 21/01/2014 100 0 100

10987 TECNICO DE NUTRICAO E DIETETICA 12/01/2015 100 5 95

11035 TECNICO DE NUTRICAO E DIETETICA 11/03/2015 100 3 97

11062 TECNICO DE PROCESSAMENTO DADOS 08/06/2015 66,5 0 66,5

10592 TECNICO EM RADIOLOGIA 06/05/2013 100 0 100

10622 TECNICO EM RADIOLOGIA 10/07/2013 100 0 100

10783 TECNICO EM RADIOLOGIA 07/07/2014 100 0 100

10809 TECNICO EM RADIOLOGIA 17/07/2014 100 3 97

10994 TECNICO EM RADIOLOGIA 19/01/2015 98 0 98

11073 TECNICO EM RADIOLOGIA 18/06/2015 100 5 95

10587 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 18/04/2013 85 10 75

10805 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 21/07/2014 90 0 90

10868 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 01/09/2014 100 3 97

10869 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 01/09/2014 91 0 91

11058 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 01/06/2015 86,5 0 86,5

10598 TERAPEUTA OCUPACIONAL 13/05/2013 100 0 100

10970 TERAPEUTA OCUPACIONAL 14/11/2014 97 0 97

11070 TERAPEUTA OCUPACIONAL 15/06/2015 94 5 89